1

证券代码：601616          证券简称：广电电气        公告编号：2014-002

上海广电电气（集团）股份有限公司

获得政府补助的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

上海广电电气（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）2013年 10-12月

收到政府补助的具体情况如下：

单位：人民币元

序号 项目 补助金额 收到时间

1 上海市国库收付中心专利资助费 760 2013年 10月

2 上海市奉贤区科委专利资助费 3,800 2013年 10月

3 上海市奉贤区财政扶持款 7,040,000 2013年 11月

4
2013年上海市重大技术装备研

制专项补贴款
1,150,000 2013年 12月

 合计 8,194,560

二、补助的类型及其对上市公司的影响

上述与收益相关的政府补助合计 8,194,560元，均按照会计准则计入营业外

收入， 预计影响公司 2013年度归属于母公司股东的净利润 6,965,376元（以上

数据未经审计，具体会计处理以会计师年度审计确认后的最终结果为准）。

特此公告。

    上海广电电气（集团）股份有限公司董事会

                                     二○一四年一月二十八日